Код

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  Курганинский район    Форма по  ОКУД

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                                   по  ОКПО
	52250284

	СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №31 п. Светлая Заря

	Наименование организации

	                               П Р И К А З
	Номер документа
	Дата составления

	3/4
	21.01.2009г

О внесении изменений в состав штаба по реализации Закона «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

в Краснодарском крае»

В целях исполнения Закона 1539  принятого Законодательным Собранием Краснодарского края от 21 июля 2008 года «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав штаба воспитательной работы школы, созданного 01.09.2008г приказ №54 от 01.09.08г. и дополнить его.

2. Включить в состав штаба ВР лидера ученического самоуправления Киракосяна Дивина.

3. Включить в состав штаба ВР  представителя от родителей Елтавскую Н.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ________________________(В.А. Нерук)

С приказом ознакомлены: